KoMmnsekT guBaHoB 3+3 - Bero

IdnvHa
WwnpuHa

BbicoTa

BbiCoTa cnaa4eBo MecCTa

FnybuHa cnasyeBo MecTa

DyHKUMN
LiBeT

LiBeT Kopnyc
MaTepuan

MaTepuan Hor
HanonHeHne

[ponsBoguTens
SKU

212101

85

74

42

56
HeBbIABNXXHON
KopunyHeBbI
Kopun4yHeBbIi
AnKaHTapa

MeTann

729,00 €

JbIlWaL N NEHHbIA HANOJIHUTENb CO CTaJIbHbIM
MNPY>XWUHHbLIM OCHOBaHWeM Zig Zag

Domo Collection

15840-1275897



